tū a i sic hore. Ergo amittē p̄m̄
 vēiale p̄ tps miq̄ c erit per q̄c
 paribz̄ m̄ sic tps q̄ m̄ittē p̄m̄
 a mōrle p̄ id tps qd̄ p̄bandū
 fuit. q̄t miq̄ tps q̄ c suffici
 ad augendū ad vēiale ad tantā
 maliciā q̄ntā habit a i sic hore
 p̄bat. q̄a a erit vēiale vsp̄ ad
 fine hore exclusiue. q̄a erit vē
 ale. Ergo m̄ rā medietate c tpis
 aut erit vēiale. et ex sola conti
 nuatione tpis fiet mōrle i sic
 hore. q̄ rā medietas c tpis ad
 augendū maliciā vēiale. ad ta
 tā maliciā quā habita i fine
 hore p̄bat. Ergo rā medietas q̄
 a erit vēiale vsp̄ ad fine hore.
 exclusiue. Ergo i s̄da medietate
 c tpis a erit vēiale. et ex sola
 continuatione fiet mōrle i fine
 hore. Ergo s̄da medietas c tpis
 s̄t ad augendū maliciā vēiale
 ad tantā maliciā q̄ntā habit
 a i sic hore. q̄t rā medietas
 tpis ē mōrle i sic c tpe. sed q̄
 miq̄ tpe s̄p̄ c s̄t ad augendū ad
 vēiale ad tantā maliciā q̄ntā
 habita i sic hore. qd̄ fuit pro
 bandū. Tē si aliqd̄ p̄m̄ pos
 sit fū mōrle p̄ augmēnaliū
 circumstācie sue i eadē spē. tū
 eadē id p̄t ymaginal' c q̄ ad
 mōrle aliq̄ spēi posset fū vēia
 le. p̄ sim̄ ymaginaciōz̄ p̄missiōz̄
 alia circumstācie i eadē spē. q̄
 hīto eto arguto alia circumstācie
 fiet vēiale mortale. reten p̄
 ribz̄. Ergo eadē vēiameto ar

gumeto illo et ceteris paribus ip-
sum de peccato foret veniale peccatum.
Et ita secundum peccatum non est
sit equum peccatum aliquid quod per
accusacionem bona est et ei quod non
veniat genera peccatum et ita peccatum
quod ex genere possit equum peccatum
tamen quod sicut genera per aliquod cuius
stata que non variat genera per.
Et ita per nos adulterium possit
esse minoris malicie quam una cum
fornicatio. Sicut enim est si furtum per
unum si admittat adulterium sola
item esse via ut se salvatur vi-
ta aliis vel quantius alia inter-
cione bona et a his amittet fur-
tum manifeste quantumque perusa te
sorbet propter quod tale adulterium fo-
ret tamen peccatum. Et id furtum. Et
ita de aliis genibus. Sed nos est finis.
quod ubi est ita quod ad peccatum est alio
genus sicut genera ipsum in suo genere
minus non potest sit minus peccatum quod
vnu peccatum aliquid genus est. Et
expesse vult. Alioquin et mediamur
est vero ubi dicitur quod quodcumque peccatum per alios
genus. Hoc non est furtum leui pri-
mitus legem per stuprum. Et secundum. In
suo apparet genere aliis est de generis
peccatum sicut genera a bono aido vi-
denter admitti. cum tamen et ipsum al-
terius genus peccatum non suo genere
minoribus inveniuntur genora esse. g-
enior est est uaria quod maxima furtum fa-
ctum. Ita stuprum genus est quod luxuria
petre. et tamen genos est adulterium.

maxima quod furtum quare. Et quod virum
nunc vnu per quod sicut sanguis per genere per
nun in suo genere ad equalitate per
aliquod genus. Ergo eadem ratione non per
maxima genere sicut sanguis per augeri in sua
specie equalitate altero per genere sanguinis
sanguis genere. et quod nunc veniale fuit mors
le sanguis per augmentationem maxima
accusacione iudicem spe necessaria quod
cum multiplicetur ad peccatum veniale.
ergo in sua specie nunc integrabitur
ex eius ad mortale. quod est otium huic
Et hoc credo esse vere. Id ratiōne
ad euidentias inducas per positionem
istius. Id per me magis ubi allegatur
dico. quod non intelligit quod venialia quoniam
tuncque multiplicata sunt equaliter
vnu mortale. sed quod in aliquo uno effici-
vit dubius per plures equaliter vnu mortale.
et hoc est satis possibile. ex
vnu veniale certiusque medicum inten-
dit cupiditate. et duo apostoli dicunt
eandem. et sic deinceps veniale
est quod non nunc venialium tantum inten-
dit ipsa cupiditate. quantum vnu
certius mortale intendet. Et id quod ad
hoc tantum genitum est operum non per id
mortale facit aliis paribus. sed tamen
tuncque infinita mortalia venialia si
forent non facient solum ita malum
quod vnu mortale. nec forent ita im-
putabilia ad culparum per vnu mortale
certiusque modicum. Id dicit doctor
cois si. scilicet. sen. dis. vi. q. ii. in
sioce ad articulatum. quod veniale inten-
tit distat a mortali. et quod illa peccatum

satisfactoria tenata est per veitale et libet eum taliter sufficere possit per mortali alio. Et quod se est si veitalia multiplientur in infinitu. ad nos non equivalerunt unius mortali. Et hoc est vera. Hinc ergo forte dictum est ut. quod mortali efficiat vel plibet bene punitus est qui veitale alia mortalia sunt mortali. Ad aliud tamen vero. primum vele per fidem mortali per augustinum alicuius cunctatione sive iudicatur spe. nego. Quia tunc veitale a mortali non differt. nisi sum manu a misericordia est fuisse. Ad probatioz de delictione morosa. dico quod delictum taliter quod est per vele non per lapsu temporis vel suu diuinitatem fiat mortaliter alii pars. Et hoc illigit intelligitur magis nec est augustinus de a. Et ita illigit quod per omnia iudiciora illud est quod sum in delictioribus turpe per fidem vele est. et si assit viro tunc erit mortali. Nam atque ex mora temporis sum in iudicium dei. quoniam non sedebuit mulierem cohibuit. non per dictum consenserisse satis expresse videtur vele quod non ex solo lapsu temporis. sed ex tempore virtutis cogitacio per fidem mortali. Ille autem non fecit ex mora temporis. manifeste est. sed in ex ea presumitur. quod at et quod videtur veitale per fidem mortali pro tali sensu peraduerter. Id autem non videtur. Quia a et b sit veitalia ex genere. et a prohibeat sub pena temporali posse. et b sub pena est. videtur dico quod peccatum deinde non arguit per

est mortali vel vele. quoniam rationabile et significabile est. quod pro vel debet per eterna spiritu existente veitale. Sed et hoc ars per fidem mortali est. prie quod impugnat forma iustificationis caritatis. et iusticie. ut ex predictis punitis et id autem non contradicit. Non enim sermone punitis bene. melius penam ethicae punitis bene est mortali. Propter otium vestrum stat cum antecedente. et id autem non videtur. Ad aliud quod allegatur ex eosu apostoli per veitalia ex se. si tamen consuetudinem dicatur fuisse mortalia. dico quod deinde est quod sola consuetudine non fuit per fidem mortali. et hoc videtur consuetudinem significari pertinendi. sed tantum intendit coram quod ex consuetudine punit per fidem esse mortale. non quod per sola consuetudinem significatur. Atque per fidem alia cunctatione malam sive qua non punit consuetudine nec est consuevit. Et eodem modo est ad id quod allegatur eam magis. Unde bene bene de per fidem et dicitur ubi cuniat multa punita quod dicitur est veitale ex genere. dicitur ea propria est mortalia quoniam per receptum veritatem non consuetudinem. et tunc non punit species. sed pertinet itenito punitus. Non videtur quod non videtur per consuetudinem sola fit mortali. sed per receptum vel intentionem punita oqua predictum. Tali a est positio quod videtur contra videtur enim quoniam punit veitale per fidem aliquo modo per fidem mortali. quod cum vele a mortali sic specificiter differat. ut eorum quod specie possit permiscere. Unde si ad

p̄m veiale fiet ex ɔceptu. t̄ nō ip̄m vele fiet mōrle. si solū ip̄se ɔceptu est p̄m mōrle. **F**illa pos-
sio nō v̄ vera. q̄ s̄m cā nullū p̄m foret mōrle n̄ illō qd̄ ex se
eter sua sp̄e foret mōrle nec cē
ad p̄m posset cē vele n̄ qd̄ ex se
foret vele. et ita acta mala ext̄n-
s̄c̄ si sit mortal' ex se foret p̄z
mōrle. et si sit veial' ex se foret
vele. qd̄ ē nonā q̄z i ordīne que
fuit ista q̄ ad ē p̄t mōrle. quod
t̄ ex se nō est mōrle. **F**ili si n̄
li foret p̄m mōrle n̄ ad ex se
et sua sp̄e foret mōrle. t̄c̄ nullū
opus reffens ex suo ḡne posset
cē p̄m mōrle. et eadē idē nec
aliqd̄ tale op̄ p̄t cē vele p̄t.
et p̄t n̄llū op̄ bonū ex ḡne
nec idiffens posset cē p̄m. qd̄
et cōn̄ angli suo et mēdāni ex
q̄ acta idm̄tes ex suo ḡne. ex i-
tentīe iudicādi s̄. et et q̄ acta
boni ex ḡne p̄t sūt si malo a-
mmo. **E**a m̄q̄t op̄ hōm̄ si cau-
sashūerit bonas vel malas. n̄
st̄ bona n̄ mala. q̄ n̄ st̄ p̄ se-
ip̄a p̄t. p̄ virtū p̄reb̄ paupi-
bz bonū est si fiat cā mīcā itā
fide. et c̄tibz iungal' q̄n fit cā
genahidi. si ea fide fiat vt gig-
nant' regenerādi. **H**ec iſā ma-
la s̄. si malas hēant cās. velut
si iactācie cā posuit paup. aut
lastāme causa cā v̄vōre c̄tibz.
it. **E**t allegat̄ n̄ sen. di xl. c̄m
Ex qbz op̄z q̄ aliq̄ op̄a cōe p̄c-
m̄tu. que t̄ ex sua sp̄e nō ē p̄t.
Eadē idē ad p̄t cē mōrle. quod

t̄ ex se nō est mōrle. et ad ve-
male. qd̄ t̄ ex se nō ē veemale.
qd̄ est cōn̄ positiō istā. **I**tē vei-
sile c̄ q̄ as p̄t mēri op̄ suū ext̄n-
sēti cē mōrle v̄l veiale. qd̄ t̄ nō
ē ex se v̄l vele v̄l mōrle. **E**go ea
de iōne p̄t q̄ ad imissū ab eo
sit mōrle. qd̄ t̄ ex suo ḡne ē vele.
dūtayat. **I**nā v̄l cē nota ex se.
et aō p̄. q̄ mai lū c̄ q̄ aliq̄ iō-
tāca. v̄l i potēta q̄ dñdit ex cl-
pa aliq̄ i putat̄ ad culpā mōr-
le. vt dedat̄ ans̄ n̄ cur d̄s hō. **A**
certū ē q̄ tal' ignorān̄ et i pōm
ex se nō est aliq̄ culpa. ḡ p̄
aliqd̄ p̄m cē mōrle l̄ veiale.
enā. qd̄ t̄ ex sua sp̄e n̄d̄ mōr-
le v̄l veiale. **I**dō ē alia op̄io
q̄ poit q̄ vele ex ḡne potest p̄z
mōrle. et et cōn̄ mōrle ex gene'
p̄t p̄z veiale. **P**ie c̄i mōrle p̄z
fit veile recepta p̄ma. vt h̄i de
p̄ma dis. i. **V**erpes. **E**t sumit
ab auḡ de vā i sp̄e. i. p̄. sic
et cōn̄ vele p̄t p̄z mōrle p̄ ɔceptu.
Hec positio p̄t sedā. i. itat̄ m̄
glo. dis. xv. & Etimis appella.
Hāc positioz credo cē veal. **V**n
ad eḡ exp̄ssioz dicō i n̄t ad p̄
cedēta q̄ m̄ltā st̄ p̄t ex gene'
t̄ vealii q̄ etiā mōrlia querit
ex se nō st̄ mōrlia. si t̄ possit
cē morta. et etiā vēta. p̄t actus
idm̄tes ex h̄isēta. et etiā boi
ex ḡne p̄t cē p̄t mōrlia. et
etiā p̄t cē vealia. **E**t q̄ sūt
mōrlia v̄l veala hoc h̄nt ex ip-
sa volūte. sūt ab ip̄o artu ext̄n-
sēto a quo p̄cedit. p̄t et ab ip̄so

hūt q̄ p̄tā. l' nō. si satis p;
excessi ang' s̄r' i. mō. ioh̄ d. v. 2
vi. **I**ō q̄ ad p̄tā hōis sit mōle
vel vele n̄ illa hō iudicā p̄tā fāl
libilit̄ n̄ ille q̄ p̄tā ip̄z om̄it
tit. nec ip̄se hoc alium de iudicāre
p̄t̄ n̄ ex oſta sua. 1. ex mō facie
di. nō tñ itēdo dicē q̄ hō semp
hē oſta; recta de opib; suis. sed
de hoc alias erit sermo. **I**deo con
cedo q̄ eē mōle ut sic ē maiore
malicie. ut sic ē oīa veialia.
possibilita si forent. et q̄ concedo
q̄ veialia īmīto si aggregent
nō equalēt vñ mōli ut mō
ē. uñ illd' qd' dcm̄ ē ad p̄mā cui
dēta adducta p̄pbaciōe. **E**t s̄
iñfū est ad zñ pñtāle.

Quarto fuit argutū ad idōz
pñtāle sic. **S**i oē p̄tā sit iusta
voluntati. r̄t. t̄ se q̄rēt̄ q̄ oē p̄tā
ignorācie sit iustabile ad cil
pā. et p̄ oñs qdlibz t̄ se foret vo
lūtorū qd' ētōn ariſ ī ethi. **H**ic
dic̄t̄ aliq̄ q̄ na p̄tāte ex ignō
cia salte mōr̄ vñmo vñtūq̄ est
p̄tā mōle. ibi ē aīs remorsa
stic̄. et p̄ oñs qdlibz tal' agit at
oſta; ḡ ſcīt̄ p̄tā. hec h̄t̄ eū
dēnas q̄ ſdā. **Q**uat̄ cī bern. de p̄tā
et dis. ubi lo' de c̄t̄fixorib; xpi
q̄ ip̄i erat vñḡi veia. q̄ hoc fe
cerūt̄ ignorant̄. **S**i hoc sit ver
illo magno facto. ſi ex ignō
cia excusat a mortali peccato. a
mīlo fortiori vñ ſic de qdlibz alio
Dicit̄ pl̄a dic̄t̄ iñ ſi. **I**te ad h̄
ſt̄ p̄tā ſans. n̄ ethi. ubi d̄q̄